



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 21.04.2016

№ 214

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 968
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края
«Формирование условий для духовно-нравственного развития граждан»**

В целях приведения объемов финансирования мероприятий государственной программы Краснодарского края «Формирование условий для духовно-нравственного развития граждан» в соответствие с Законом Краснодарского края от 28 декабря 2015 года № 3310-КЗ «О краевом бюджете на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 968 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Формирование условий для духовно-нравственного развития граждан» следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Формирование условий для духовно-нравственного развития граждан» цифры «320500,0» заменить цифрами «296500,0»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы»:

в абзаце втором цифры «320500,0» заменить цифрами «296500,0»;

в таблице цифры «48000,0» заменить цифрами «24000,0»;

3) в приложении № 1 к государственной программе Краснодарского края «Формирований условий для духовно-нравственного развития граждан» цифры «1.3» заменить цифрами «1.2», цифры «24,0» заменить цифрами «10,0»;

4) в приложении № 2 к государственной программе Краснодарского края «Формирований условий для духовно-нравственного развития граждан»:

в пункте 1.2.1:

цифры «1.2.1» заменить цифрами «1.1.2»;

в строке «2016» цифры «10000,0» заменить цифрами «4000,0», цифры «15» заменить цифрой «6»;

в строке «всего» цифры «60000,0» заменить цифрами «54000,0»;

в пункте 1.2.2:

цифры «1.2.2» заменить цифрами «1.1.3»;

в строке «2016» цифры «30400,0» заменить цифрами «12400,0», цифру «2» заменить цифрой «1»;

в строке «всего» цифры «198400,0» заменить цифрами «180400,0»;

в позиции «Итого» цифры «48000,0» заменить цифрами «24000,0», цифры «320500,0» заменить цифрами «296500,0».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев